Magis. Plin. *Un plat de pastissier*.

Magis, Aduerbium. *Mais*: vt, *J'en ay bien mais que luy, Je l'aime mais que toy.* hoc est, plus.

Magis sunt nescio quomodo suspiciosi. Terent. *Plus souspeconneux.*

Quod quidem magis credo. Cic. *Ce que je croy plustost.*

Tu magis id diceres Fanni, si nuper in hostis Scipionis affuisses. Cic. *Tu assurerois bien plus fort ce que tu dis, si tu, etc.*

Magis dicas, si scias quod ego scio. Plaut. *Tu dirois bien d'avantage si, etc.*

Etsi magis est quod gratuler tibi, quam quod te rogem, tamen etiam rogo, vt si quae, etc. Cic. *Ja soit qu'il y ayt plus de propos de te, etc.*

Magis est vt ipse moleste ferat errasse se, quam vt, etc. Cic. *Il vault mieulx que, etc.*

Adolescens vin'vendere istanc? s. magis lubet, quam perdere. Plaut. *Je l'aime mieulx que de la perdre.*

Magis metuam. Plaut. *Il craindroyent plus.*

Annos natus magis quadraginta. Cice. *Il ha mais de quarante ans.*

Magis vellem, pro Mallem. Terent. *J'aimeroye mieulx.*

¶ Nugas magis maiores egerit. Plaut. *Beaucoup plus grandes.*

Magis indubitatus. Stat. *Plus certain.*

Nihil magis dulce. Plaut. *Il n'est rien plus doulx.*

– ea dissimulare nos, Magis humanum est, quam, etc. Terent. *C'est chose plus humaine.*

Ad omnia haec, magis ex vsu tuo Nemo est. Terent. *Qui te soit plus utile, Qui te serve mieulx à faire tout ceci.*

Habet aliud magis ex sese, et maius. Terent. *Qui luy touche de plus pres.*

Vereor ne inuidi magis, quam amici sit. Cic. *Je crains que*

[Page 789] *ce soit plus le faict d'un envieux, que d'un ami.*

Iunguntur nuptiis, magis non prohibente Seruio, quam approbante. Liu. *Plus par souffrance, que par consentement.*

¶ Magis ac magis. Plaut. *De plus en plus.*

Multo etiam magis ad vos. Cic. *Beaucoup plus.*

Nunc vero hoc magis, quod, etc. *D'autant plus que, etc.*

magister

Magister, magistrī. Terent. *Maistre, Precepteur.*

Magister ludi, qui et Ludi magister vno verbo dicitur. Cic. *Maistre d'eschole.*

Magister morum. Cic. *Qui ha la charge de regarder aux meurs, dict Censeur à Rome.*

Magister nauis. Vlp. *Celuy qui ha la charge et le gouvernement de toute la navire.*

Magister equitum. Var. Liu. *Qui avoit la charge de toute la gendarmerie: comme ha un Connestable en France.*

Magister peditum. Ammianus Marcellinus. *Coronal des gens de pied.*

Magister scripturae. Cice. *Celuy qui faisoit le train de la ferme des passages, et tenoit le registre, soit du costé des bailleurs, ou du costé des fermiers.* ¶ Magister. Terent. *Qui ha la charge de prendre garde à un enfant, et de le conduire, quelque lieu qu'il aille, Pedagogue.*